深圳歌力思服饰股份有限公司（以下简称“歌力思” 或“公司” ）于2024年12月12日召开第五届

董事会第六次临时会议，审议通过了《关于全资子公司转让唐利国际部分股权的议案》，基于公司整

体战略和优化资产结构考虑，公司全资子公司东明国际将持有唐利国际50%的股权转让给沙丘国际，

股权转让价款为8,250万元人民币， 具体内容详见公司于2024年12月14日在上海证券交易所网站披

露的《关于全资子公司转让唐利国际部分股权的公告》。

二、交易进展

近日，交易对手方沙丘国际已根据转让协议所约定的付款时间，完成第二笔交易对价的支付，金

额折合人民币约为贰仟零陆拾贰万伍仟元（RMB20,625,000）。截至目前，全资子公司东明国际已收

到股权转让总价款的50%。

公司将持续关注后续进展情况，督促交易对手方及时履行义务，并根据相关规定及时履行信息披

露义务。

深圳歌力思服饰股份有限公司

董事会

2025年7月1日

A股代码：601390� � A股简称：中国中铁 公告编号：临2025-042

H股代码：00390� H股简称：中国中铁

中国中铁股份有限公司

海外项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。